ottam. Cice. Lucræ uolo quem cognouimus uirum bonū & non illitteratū sed nihil ad Persium. i. nihil in cōparatione Persii. Terentius. Est ne Thais ut fertur forma. Sane. sed nihil ad nostrā hanc. hoc est nihil fere ad cōparationem nostre.

Vomō latine dicemus. Attendi a stare sano e a parechiare a tornare. o beato e iocūdo quel dī nel q̄le te poremo a braciare e basiare. Cura ut ualeas, teq; ad reditū para. O felicē illū & uere iocundū diē quo te amplecti osculariq; poterimus. Vale Cura ut ualeas. hoc ē da operā ut ualeas. Interdū dicimus Cura ualitudinē tuā. dicimus etiā Cure tibi sit ualitudo tua. & curam habeas ualitudis tue. Curare autē a cura d̄r q̄ ea q̄ curamus cum q̄dam aī sollicitudinē agere uideamur. Est. n. cura aī sollicitudo. dicta q̄si corura. q̄ scilicet cor urat. ponit tñ cura p̄ studio & diligentia. ut studiis lrax̄ oī cura atq; industria incūbo.

O felicē illū & uere iocundū diē. cur potius in accusatō dicimus q̄ in uocatiuo cū o aduerbio semp̄ soleat iungi uocatiuus. Multis modis solemus ponere. o. aduerbiū. Aliqñ cum ntō. Virgili. O fortunati quorū iā menia surgunt. Aliqñ cū accusatiuo. ut O fortunatos nimīū sua si bona norint agricolas. Iungimus etiā. o cū priā & scda p̄sona. ut o me miserū. o te infelicē. Aliqñ cū ntō ut O ego infelix q̄ aliorū culpa huc redactus sum. Aliqñ. o. p̄ter mittit & tñ sermo eandē uim habet. ut idignū facinus p̄ eo qd̄ ē o indignū facinus. & Cice. hoīem neq; p̄ o hoīem neq;. Et notā dū q̄ n̄ ē aduerbiū uocādi i his locis sed miserēdi uel idignandi. Osculari ab osculo d̄r. osculū autē interdū significat paruum os. Est. n. diminutū huius noīs os oris. Interdū significat qd̄ basiū dicimus. eo q̄ basiantes restringunt labia & os diminiūt. Hoc autē inter osculū & basiū interest. q̄ osculū pii amoris est & caritatis sine aliq̄ cogitatione libidīs. ut patris in filiū. & filii in parentes. Basiū uero lasciuū est & iter amantes. Eadē quoq; differentia est iter basiare & osculari. q̄q; osculari & osculū aliqñ etiā in lasciuā accipiunt. Suauiare etiā & dissuauiare significat osculari

& in utrāq; partē accipit̄. & suauit̄ dicit̄ basium: a suauitate ut.
opinor dictum. & iō magis pprie in lasciuia partē accipiendum
est. Plantus meū suauiolū dixit. meū suauiolū mea suauitas.

Vomō latine dicemus. Data ī Viterbo a di vintenoue de
octobre. mille q̄drocēto. sessanto octo. Viterbiū q̄rto kalē.
nouembris. Anno salutis: M. cccc. lxxviii. Cur potius Viterbiū q̄
Viterbio scribendū est. Vtroq; mō scribi pōt recte. Et p̄ponitur
aliqñ hoc uerbum Date. subintelligiturq; l̄re. qđ si Date non
ponat̄ nihilominus intelligit̄ id uerbū. Itaq; l̄re tradunt̄ tabella
rio ī urbe Brundulii. ī castris. in littore. apđ Ephesū. in Thuscu
lano. Et sicut dicere possumus. accepi l̄ras q̄s Rome siue ī Vrbe
liberto meo dedisti. Ita possumus in calce l̄rae scribere Rome.
hoc ē Date sunt l̄re Rome. in vrbe. ī castris. & reliq;. sic etiā quē
admodū dicere possumus. Accepi l̄ras q̄s liberto n̄ro ad me ex
vrbe siue ex castris siue Brundulio dediisti. ita possumus dicere.
Date ex castris. ex vrbe. Brundulio. Roma. Itaq; potes si uelis
ponere. Date siue scripte potes etiā omittere. Noīa etiā opidoꝝ
vñ scribunt̄ in ḡtio siue ablatiuo ponere potes. hoc est cū signi
ficatōne in loco aut de loco. uel in dt̄io & ablatiuo. si sint tertie
declinatiois q̄ si tm̄ pluraliter declinant̄ in ablatiuo tm̄. si uero
cōposita sunt in ablatio cum p̄positōne in uel apđ uel ex. ut in
monte alto. apđ montem altū. & ex monte alto. potes etiam scri
bere domi. ruris. militie. belli. & domo. rure. militia. bello.